28/04/2023, 14:11 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85715 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2384/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE QUE SE PROCEDA COM
A CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO NA
ESTRADA DO SABARÁ - POSSE.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade que se proceda com a
conclusão da pavimentação na Estrada do Sabará – Posse.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois de acordo com os moradores ainda estão vivenciando
gravíssimos transtornos relacionados a uma não conclusão dos serviços de pavimentação.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 27/04/2023 - 18:14:26
Data do Processo: 28/04/2023 - 08:35:02
Processo: 2384/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500011184238

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000111842384